УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  15.12.2023                                                                                                  №  335
                                                        р.п. Степное

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг в МБОУ-СОШ №1

      На основании аналитического отчета № 3026 по результатам независимой
оценки  качества  условий  осуществления  образовательной  деятельности
организациями осуществляющими образовательную деятельность на территории
Советского муниципального района Саратовской области   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг в МБОУ-СОШ №1.
2.  Ивановой  Е.В.  ответственной  за  ведение  сайта,  разместить  План  по
устранению  недостатков,  выявленных  в  ходе  независимой  оценки  качества
условий оказания услуг на официальном сайте ОО;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор школы             Н.Ю. Исакина

		2023-12-04T13:42:36+0400
	Исакина Наталья Юрьевна